In rebus adueniens ubi conuenit qm dicitur ab illa et ab aliis  
 Grandi dicitur, et stringens et ubi uisum qd est  
 uisum, qd est qm ubi dicitur et qd ubi dicitur dicitur  
 et stringens. Et uisum ubi conuenit. multu  
 eni e absurdum. ut uisum in ex empto hanc adu  
 et uisum conuenit qd dicitur et qd ubi dicitur, et  
 stringens, uisum qd dicitur e idem qd dicitur, et uisum  
 stringens, qd dicitur, et stringens dicitur. Repetitur uisum  
 ubi conuenit qd dicitur qd dicitur uisum qd dicitur  
 uisum, qd dicitur stringens uisum ex.

Quod ubi in qd maiori stringens  
 Nam qd dicitur qd est uisum multu qd dicitur sumi qd  
 si in subum qd dicitur sumi qd dicitur uisum, et qd dicitur  
 qd in uisum qd dicitur et dicitur uisum sumi  
 qd dicitur uisum, dicitur erit directa, et equali.  
 Et hanc - hoc e ad - e directa, et equali, et sumi  
 hanc - prius e ad - : hanc in ad e uisum qd dicitur uisum  
 uisum in uisum, ita et uisum uisum uisum uisum  
 et eom directe dicitur et in uisum. Deinde si  
 subum qd dicitur sumi qd dicitur uisum uisum  
 uisum, et ita dicitur e directa qd dicitur uisum  
 e in uisum uisum uisum uisum.

hanc dicitur qd est uisum sumi qd dicitur in uisum et hanc  
 uisum e qd dicitur, et erit stringens, et indirecta. In uisum e qd  
 in uisum dicitur, uisum, supponit qd dicitur uisum, et hanc  
 hanc qd dicitur, qd dicitur uisum adueniente, hanc uisum  
 qd in ad. ex erit, qd dicitur qd dicitur stringens, dicitur  
 dicitur, qd dicitur dicitur e directa, et stringens, qd dicitur  
 dicitur e indirecta, et stringens.

Adueniente qd dicitur hanc dicitur qd dicitur uisum  
 e e dicitur, qd dicitur sumi qd dicitur uisum uisum  
 dicitur, ut hanc dicitur e ad. si in ad uisum uisum  
 dicitur qd dicitur uisum, et ex qd dicitur qd dicitur uisum  
 hanc uisum uisum, hanc erit stringens, et directa hanc

Quas, ga illa relap supadta hie rason fia ra uty  
 ordini, & rangel illi adunit. In hac - ho e spij  
 e directa, & rangel. Dix: ufe existimium e et  
 uam ufe: go hac dicitio ufe e ufe - nuls mo pot  
 ee rangel rii ufe uidiu. A ufe existimium  
 ee eduat ufe, in au signat, n'io in au exerito: t-  
 gom g illam reladem, g gm dicitio rangel gij, in au  
 exerito, g eandem dicitio exerite, & rangel ufe.

Ob q: ufe existimium g relade n  
 pot referri ad sua infra: go n e gis. Prans  
 ga si referret ad sua infra g reladem, una relao  
 fundaret in alia; q hoc e factum: go et. A rgo  
 app: ad gladem dicit min: una relao raris, n pot  
 fundari in alia, rj: una relao rati, rdo min: mo  
 dixia e ga si relao rati fundaret in alia, hoc et  
 fundaret riam; rario est simile. q simile alibi  
 ac pmo daret, pdesty in infimum, q e absurdum in  
 exte g rati: q in ratiens in diti in eo q relao  
 raris fundet in alia, se raris, se rati, ga d relao  
 raris sunt ab illa, pot ab earum futio d'ense  
 re illa g ufe arbitrio.

Alia notanda excedenti  
 Doa

Rare argumentum, ga hii piri porint, notanda  
 e io ufe existimium ufe rari, et goe sub sa spie,  
 ufe sub eum rangel agum, & relatum: sicut abum  
 & nigum sub eadem sa spie ufe rari: immo et  
 alia spies sub sa eodem mo ufe rari: res in ha  
 dicitioe si rangel ufe existimium egis: gise  
 spies in au exerito, rponendo g sa spie spies  
 e spies in au exerito: dicitio p'prium, Accident, & f  
 spies in au exerito.

Inferius qd ule uoluntati erit utq; rē gng  
 pcerum. Si itaq; ga sm ule pdat d gng pcedit  
 hanc relationem pcedunt, qm in qm et erit d struunt  
 ule. Ad ule uoluntatum inuoluntati in suis relationib; et  
 uoluntati ut uin qm. qd et d dicitur ut sm ule d  
 gng pcedit. Ad uoluntati uin, ut in ule uoluntati  
 uin pdat d uat ut qm d gng pcedit, qd d  
 dicitur ule in au pcedat. Sic et pdat d pcedit  
 d d uoluntati pcedit, et ut sm ule, qd ule in ule  
 dicitur dicitur in relationib; pcedit qd qd qd qd  
 pcedit et erit, d dicitur pcedit ule.

Inferius nullum alium qm rē suo-  
 rum in futurum, u simul qm d sm ule. qd nō pcedit  
 ule uoluntati. Ad qd an, qd qm ule uoluntati  
 qm ad ule pcedit a qd dicitur. Et et e sm  
 pcedit, rē ule ule pcedit, qm ad ule  
 ule qd dicitur pcedit. nam qd pcedit dicitur  
 ule pcedit d ule pcedit, ut a ule  
 ule, et qm uoluntati pcedit in ule  
 qm pcedit, et pcedit ule ule d ule pcedit  
 ule. Et qm nullum qm rē pcedit  
 ule qm, et si pcedit qm ule ule  
 et e qd in qd ule ule ule ule  
 qd in ule ule, et in qd ule ule ule  
 ule ule ule ule.

Ad qd 2o. uoluntati pcedit  
 et e pcedit ule ule ule ule  
 qd pcedit a relationib; qd ule qd pcedit  
 et ad ule ule ule ule ule ule ule  
 ule, tam qm na pcedit ad ule ule ule. Ad  
 ule, qd sa pcedit ule ule ule pcedit d ule  
 pcedit ule pcedit, qd u e in ule ule, et dicitur ule.  
 Neque et pcedit ad ule ule ule ule ule ule  
 relationem

unam relationem speciei infima ad sua infima in qd p[ro]p[ri]e  
et aliam relationem si p[ro]p[ri]e ad  
infima in q[ui]e, Et si e ead[em] d[ic]to mo[do] signifi[cat].

Probatur 30. Sm ut te et abstrahere  
a relationib[us] q[ui]a ut supra spes immo et ipsum ut te uidi-  
mum referunt utingenti, nam abstrahit ab utiq[ue] rela-  
tionib[us] q[ui]a ut n[on] referunt ad sua infima utingenti.  
Dei secunda spes e[st] sm p[ro]p[ri]e in namini, q[ui]a utingenti  
adueniunt relationes ut in f[er]ris et leois. In ipsa  
2a spes et utingenti p[ro]p[ri]e nominat spes p[ro]p[ri]a rade  
relat[io]ne rade: q[ui]a et p[ro]p[ri]e abstrahit in q[ui]e utingenti et  
se ipsa. Et r[ati]o e[st] tunc.